Trata-se do Parecer Financeiro conclusivo referente à análise  da prestação de contas do Termo de
Compromisso SLIE nº 2000616, celebrado entre o extinto Ministério da Cidadania e o Minas Tênis Clube, que teve como objeto o
projeto  "O Esporte  Como  Ferramenta de  Inclusão  Social",  no valor captado de R$ 440.000,00 (quatrocentos e quarenta mil
reais). O presente instrumento foi regido pelo Decreto nº 6.180/2007 e pela Portaria nº 424 de 22 de junho de 2020.

2. Informamos que está Coordenação de Prestação de Contas concluiu a análise dos documentos apresentados nos
autos do processo, no qual concluiu pela  APROVAÇÃO, não eximindo os responsáveis pela ocorrência, a qualquer tempo, de